ręki wchodzącego w skład masy upadłości prawa własności nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości
Czartowczyk, gmina Tyszowce, powiat tomaszowski, województwo lubelskie, składającej się z działek:
• nr ewid. 827 o powierzchni 0,0487 ha, za cenę nie mniejszą niż 50% kwoty oszacowania, tj. 1.100,00 zł (jeden tysiąc
sto złotych),
• nr ewid. 844 o powierzchni 0,2056 ha, za cenę nie mniejszą niż 50% kwoty oszacowania, tj. 212,50 zł (dwieście
dwanaście złotych 50/100),
• nr ewid. 845 o powierzchni 0,0542 ha, za cenę nie mniejszą niż 50% kwoty oszacowania, tj. 235,00 zł (dwieście
trzydzieści pięć złotych).
Dla przedmiotowych działek prowadzona jest księga wieczysta ZA1T/00029755/8.
Istnieje możliwość złożenia oferty na każdą działkę oddzielnie.
Szczegółowe informacje o przedmiocie i warunkach sprzedaży dostępne w biurze Syndyka Marka Nowaka przy ul.